PAGE
3

ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          п. Октябрьский

Об отмене постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 4 декабря 2015 года № 163 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новоуманского сельского поселения Ленинградского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоуманского сельского поселения
Ленинградского района»

В целях приведения нормативно-правовой администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 4 декабря 2015 года № 163 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новоуманского сельского поселения Ленинградского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района», считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района

В.А. Белик